
LIGNE S91L 145

2023 -2024

CERNY / LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT CAMUS

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV LMMJV

Cerny BOINVEAU ABRIBUS 07:45 08:45

Cerny ORGEMONT CENTRE 07:50 08:50

Cerny EGLISE 07:55 08:55

Cerny MAISON DE RETRAITE LE VERGER 07:56 08:56

Cerny FERME 07:57 08:57

Cerny MOULIN A VENT 07:59 08:58

Cerny PONT DE VILLIERS 08:01 09:01

La Ferte-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 08:05 09:05

LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT CAMUS / CERNY

Communes desservies Points d'arrêts −−M−− −−M−− LM−JV LM−JV

La Ferte-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 11:35 12:30 15:50 16:45

Cerny PONT DE VILLIERS 11:39 12:34 15:54 16:49

Cerny MOULIN A VENT 11:41 12:36 15:56 16:51

Cerny EGLISE 11:42 12:37 15:57 16:52

Cerny MAISON DE RETRAITE LE VERGER 11:43 12:38 15:58 16:53

Cerny FERME 11:44 12:39 15:59 16:54

Cerny ORGEMONT CENTRE 12:01 12:46 16:06 17:01

Cerny BOINVEAU ABRIBUS 12:06 12:51 16:11 17:06

Les horaires sont donnés à titre indicatif


